
COMBOIOS INTERNACIONAIS

Horário em vigor desde 1 de julho de 2014

Celta

OBSERVAÇÕES
REMARKS

SIMBOLOGIA 
SYMBOLS

Hora Europeia
European Hour

Hora Portuguesa
Portuguese Hour

Reserva obrigatória de lugar
Reservation compulsory

Lugares sentados - Classe Turista
Seats - Turista Class

Partida
Departure

Chegada
Arrival

Valid since 1 July 2014

Observações Remarks 

Aveiro

Espinho
V. N. Gaia
Porto Campanhã
Porto Campanhã

Vigo   HE

Categoria Category
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13:18
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Serviços Services

Classe Class

Número Number

Coimbra-B

Pombal
Alfarelos
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Lisboa - Sta Apolónia
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Lisboa - Oriente

Pampilhosa
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532

1

Estarreja
Ovar

23:21

22:45

23:08

22:05
22:16

22:00

22:26
22:35

Mealhada 23:03

Porto Campanhã

Lisboa - Oriente

Coimbra-B

Lisboa - Sta. Apolónia
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Número Number
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17:32
17:42
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6:29
6:35

6:09
6:18
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6:01

5:32
5:36

5:20
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Diário
Daily

1

Sentido Porto > Vigo Sentido Vigo > Porto

Efetua-se de domingo a sexta-feira, exceto ao domingo se segunda-feira for 
feriado oficial e exceto à sexta-feira se for feriado oficial
Runs Sunday to Friday. Does not run on Sunday if Monday is a public holiday. 
Does not run on Friday if i tis a public holiday

2

Info&
Vendas (+351) 707 210 220

cp.pt

€0,10/min rede fixa | €0,25/min rede móvel | Acresce IVA
Do estrangeiro, preço de chamada internacional.
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